
 

21. Thalwiler Langstreckenrennen / 17. März 2013

1. Serie Start: 10:30 Start‐Nr. Zeit Rang

8+ offen Seeclub Zürich 1 (Maria) 2 20:25 1

Belvoir Ruderclub Zürich 4 (Joyce) 10 20:38 2

Seeclub Zürich 2 (Dilan) 3 20:58 3

CA Vevey 1 (Anne) 4 21:11 4

(8x+) Seeclub Luzern 2 7 21:34 5

(8x+) Ruderclub Baden 3 11 21:53 6

RC Blauweiss Basel 3 6 22:06 7

Belvoir Ruderclub Zürich 3 (Tiziana) 9 22:28 8

SN Genève / FRC Morges 1 22:44 9

CA Vevey 2 (Céline) 5 23:14 10

8+ Junioren Seeclub Zug 1 (Tom) 15 22:09 1

Grasshopper Club Zürich 2 17 22:24 2

Seeclub Zug 2 (Moritz) 16 22:51 3

Seeclub Luzern 3 18 24:12 4

Seeclub Zürich 3 12 24:50 5

Ruderclub Thalwil 2 (Jonas) 13 25:18 6

Ruderclub Thalwil 3 (Livia) 14 25:22 7

2. Serie Start: 10:35 Start‐Nr. Zeit Rang

8+ Masters RGM RC Kaufleuten/GC Zürich/RIZ 23 21:54 1

SN Genève/SC Stansstaad/SA Fribourg/Poly ZH/GC 19 22:44 2

Seeclub Zürich 4 20 23:23 3

Ruderclub Thalwil 1 22 23:39 4

Basler Ruder Club 1 (Matthias) 26 24:04 5

Seeclub Arbon 24 24:09 6

Polytechniker Ruderclub 2 (Stephan) 30 24:21 7

Polytechniker Ruderclub 3 (Dorota) 31 25:06 8

Rgm See Club Küsnacht / Grasshopper Club Zürich 25 25:25 9

RC Kaufleuten 3 (Ernst) 33 25:30 10

Aviron Romand Zürich 8 25:54 11

Ruderclub Baden 1 (Denise) 28 26:27 12

Ruderclub Baden 2 (Therese) 29 27:01 13

Ruderclub Hallwilersee 21 27:46 14

Rowing Club Lausanne 32 abgemeldet

8+ Frauen Belvoir Ruderclub Zürich 2 37 25:18 1

Rgm Thun / Bern / Interlaken 34 25:40 2

Basler Ruder Club 2 (Dominique) 27 26:17 3

Polytechniker Ruderclub 1 35 27:15 4

Ruderclub Zürich 7 36 27:40 5

3. Serie Start: 10:40 Start‐Nr. Zeit Rang

4x Frauen RGM SC Luzern/SC Stansstad/SC Wädenswil 6 23:45 1

RC Cham 1 (Ladina) 27 24:04 2

Belvoir RC Zürich 5 7 24:14 3

Ruderclub Zürich 6 (Jeannine) 2 24:23 4

RC Blauweiss Basel 2 (Chantal) 5 24:45 5

RC Blauweiss Basel 1 (Sabrina) 4 26:03 6

Ruderclub Zürich 5 (Fabienne) 1 28:27 7

Ruderclub Kaufleuten 1 3 28:50 8

4x Juniorinnen Ruderclub Zürich 4 8 25:50 1

Seeclub Luzern 1 9 26:54 2

RGM Belvoir RC Zürich / RC Uster / SC Wädenswil 10 27:44 3

4x Junioren Grasshopper Club Zürich 1 12 21:46 1

Ruderclub Zürich 3 11 22:26 2

R.C. Reuss Luzern 3 14 22:54 3

Belvoir Ruderclub Zürich 1 13 23:22 4

RC Rapperswil‐Jona  15 24:12 5

4x Master Ruderclub Zürich 1 (Martin) 17 23:36 1

R.C. Reuss Luzern 2  20 24:08 2

See Club Küsnacht 19 24:34 3

Ruderclub Kaufleuten 2 16 25:08 4

Ruderclub Zürich 2 (Andreas) 18 25:26 5

Greifensee 21 28:24 6

4x offen R.C. Reuss Luzern 1  26 21:57 1

RGM Interlaken / Thun 24 22:06 2

RC Cham 2 (Lukas) 28 22:29 3

Ruderclub Thalwil 4 (Mario) 22 22:43 4

RC Cham 3 (Janick) 29 24:03 5

Ruderclub Erlenbach 25 abgebrochen

Rgm SCStäfa/SCRichterswil/RCRapperswil‐Jona 2 30 abgebrochen

Ruderclub Thalwil 5 (Annika) 23 abgemeldet

Startliste


